
 SMLOUVA č. 52/23/19

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

 

 

  
  

Odběratel fObjednatelI: MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

Havlíčkovo náměstí 57
&#39;

..

530 61 Havlíčkův Brod 2

Statutární zástupce: Zbyněk Stejskal
IČ: 002 07 449 DIČ: (2100267449

 

Dodavatel !Zhotovitelh Monika Provomikovł

lC: 63566184 Žlžkova 1146

DIČ: 580 01 Havlíčkův Brod

Statutární zástupce:
 

Či. 1. Předměta místo plnění unlouvy:

Objednáváme u Vás:

kontroly a revize:

1 l elektrických spotřebičů v budovách Městského úřadu Havlíčkův Brod a spisovné MěÚ

2) objektů v místních Částech. ve vlastnictví města Havlíčkův Brod. die soupisu

Vše Je objednáno dle cenové nabidky ze dne 22. 3. 2023.

Množství Jednotka Cena (Kč)

Specifikace předmětu smlouvy

1.Kontroly a revize budov a el. spotřebičů 1 ks 127 000.00

Celkem 127 000.00

Místo plnění: Město Havlíčkův Brod, Odbor správy, Havlíčkovo náměstí 57. 580 Ol Havlíčkův Brod

ČI. 2. Termíny plnění:

- zahájení doby plnění nabytím účtmosti smlouvy dle ČL 8. adsl. 3. smlouvy
° konec doby plnění (termin plnění) 7. B. 2023

Či. 3. Cena předmětu plnění:

Cena předmětu plnění dle čl. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu plnění dohodou smluvních stran

v souladu s 5 2620 zákona Č. 89/2012 Sb. ve výší
127 000,00

včetně daně z přidané hodnoty stanovené dle zakona 235/2004 Sb. v platném znění.

Režim přenesení daňové povinnosti dle §92: zákona Č. 235f2004 Sb.:

- při poskytnutí stavebních prací použije dodavatel-plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e zákona č.

23511004 Sb. na základě souhlasu objednatele. že se jedná o plnění pro ekonomickou Činnost objednatelevplátce. Pří

poskytnutí stavebních prací pro výkon veřejné Správy nepouilje plátce režim přenesení daňové povinnosti. nebot&#39; poskytnuté
plnění není směřováno k využití v ekonomické činnosti objednatele.
- pří dodám&#39; zboží nebo poskytnutí služby uvedených v příloze 6 k z. 235f2004 Sb. postupuje dodavatel-plátce dle ustanovení

5 92f z. 23512004 Sb.

Bankovní spojeni: KB Havlíčkův Brod. účet 0000327521 10100

tel. 569 497 11 i. fax: 569 497 19? strana 1

 

 



Převzaté dokončené dílo ldodávka. služba! bude lakturováno samostatnou konečnou fakturou s dobou splatmstl mln. 21

dnů.

Faktura bude odběrateliíobjednateli zaslána bud&#39; v elektronické podobě do datové schránky, nebo prostřednicth e-maílu

suznavaným elektronickým podpisem anebo vllstlnne podobě osobně čí poštou na adresu odběratele/objednatele. Jiný
způsob domčení nebude odběratelemlobjednatełemakceptován.

ČI. 4. Prohlášení zhotovitelefdodmtele

ľhotovltelrdodavatel se zavazuje. že při plnění zakázky bude postupoval tak. aby v max. možné míře zohlednit možností

poskytnutí pracovních přílełltostí osobám znevýhodněným na trhu práce. sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a

další sociálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla. aby zohlednll dopad na žívotní prostředí. trvale

udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další environmentálnă relevantní hlediska spolená s

plněním předmětu díla a pří plněnérn předmětu díla postupoval a použil Inovace implementace nového nebo značně

zlepšených prodlňtů. sluieb.

ČI. s. Osoby pověřené k jednani

.&#39;ta Dbjednatele Petr Adam e-maíl: XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX

1a Dodavatele Jiří Provazník e-maíl: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

ČI. s. Slnlrce

Smluvní strany se dohodly. že za každý započaty den s pro-dlem&#39;m v termínu plnění dle či. 2 této smlouvy zaplatí
Dodavatellzhotovítel odběrateli/objednateli smluvní pokutu ve výší 1 s z ceny díla (bez DPH). Smluvní pokutu je
odběrateli objednatol oprávněn započítat proti pohledávce dodavatele! zhotovitele. Splatnost smluvní pokuty se stanoví ve

lhůtě 21 dnů po obdržení daňového dokladu [fakturyl s vyčíslením smluvní pokuty.

CI. z. Ochrana osobních údajů

Strany této smlouvy berou na vědomí. že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněna zpracovávat zde

uvedene osobní údaje v souladu s článkem s odst. 1 písm. b) Gbecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění
smlouvy: a pism. c) ítoto zpracování je nezbytné pro splnění prámí povinností správce zveřejnit smlouvu na profilu
zadavatele dle zákona č. 134!2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. v registru smluv dle zákona č. 34011015 Sb.. o registm
smluv. postupy podle zákona č.106/1999 Sb.. o svobodném přímou k lnl&#39;ormaclrn nebo na sve úřední desce dle zákona č.

mrtooo Sb.. o obcích).

ČI. B. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních. z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu
oprávněnyml zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel í objednala! 2 vyhotovení.

.
Práva a závazky. kterél pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají. přecházejí na jejich případné právní nástupce.

3. Sniouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 34012015 Sb.

v Havlíčkově Brodě dne 13. 4. 2023 v HAVLWT&#39;Ř&#39;Ě dne Nite?“
&quot;MIKI FHHZIIKIH
“IN” lHE

  

Město
Havlíčkýv Brod sum lllllitllíl nur

(l aggäríměä:: _
It/ :sn | u

k
m

_

u
.ij/TIM rr.: &#39;k

za

objłdnatele
za dodavatele

lng. Eva Prodělalová

vedoucí OWV

Baritovní spojeni: KB Havlíčkův Brod, účet 000032752? !0100

tel. 569 497 111. fax: 569 497 197 strana 2

   

 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední

Dokument 156473582-15244-230417100225pdfvznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 156473582-

15244-230417100225. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu, Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Město Havlíčkův Brod, IČ: 00267449

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

Datum vyhotovení: 17.04.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek

na adrese https://WWW.czechpoíntez/overovacídolozky .

I

I I

156473582-15244-230417100225

 


